
ZARZĄDZENIE NR 147/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy  

– Prawo zamówień publicznych 
 
 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, 
z 2014 r. poz. 423) i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Pabianicach Regulamin 
udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty, 
o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zwany dalej Regulaminem, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stosuje w miejskich jednostkach budżetowych i 
instytucjach kultury. 
 

§2. Do postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych przed dniem wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 70/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 kwietnia 
2008 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania przez Urząd Miejski w Pabianicach 
zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
netto 14.000 euro. 
 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz kierownikom 
miejskich jednostek organizacyjnych. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podjęcia. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
 


